吉林电力股份有限公司 关于选举职工代表董事的公告

公司及其董事保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《吉林电力股份有限公司章程》(下简称《公司章程》)的规定,公司职工代表董事由公司职工通过职工代表大会、职工大会或者其他形式民主选举产生。公司工会委员会根据《章程》和《工会基层组织选举工作暂行条例》的有关规定,于2013年8月19日至30日,组织员工代表民主推选公司第六届董事会职工代表董事。公司推选118名员工代表,其中109名员工代表以无记名票决方式参与投票,选举靳东来先生为吉林电力股份有限公司第六届董事会职工代表董事。

斯东来先生的任期与公司本届董事会的任期相同,并按照《公司法》与《公司章程》的有关规定行使职权。

特此公告。

附: 靳东来先生简历

吉林电力股份有限公司董事会 二〇一三年九月二日



靳东来先生简历

斯东来,男,1960年11月出生,汉族,中共党员,研究生学历,硕士学位,教授级高级工程师。

1982年1月--1984年9月 华北电力学院 助教

1984年9月--1987年1月 华北电力学院研究生部 学习

1987年1月--1992年1月

水电部情报所 工程师、高级工程师

1992年1月--1998年3月

能源部安生司、电力部安运部 助理调研员

1998年3月--2002年12月

国家电力公司发输电运营部 副处长、处长

2002年12月--2005年1月

中国电力投资集团公司安生部 副经理

2005年1月--2007年2月

中国电力投资集团公司江西分公司 副总经理

2007年2月--2012年9月

中国电力投资集团公司安生部、发电运营部、火电部 副主任

2012年9月至今 吉林电力股份有限公司党委书记

2012年10月至今 吉林电力股份有限公司副总经理

